Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

PORTARIA N° 46/GAB/DG/CARA/IFC/2019, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS ARAQUARI, NO

USO  DA  COMPETÊNCIA  QUE  LHE  FOI  SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  290/2016,  DE

26/01/2016, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 27/01/2016.

RESOLVE:

Art.  1º –  DESIGNAR os  servidores  DOCENTES,  RENILSE  PAULA  BATISTA,

siape n°1993756, LUÍ FELLIPPE DA SILVA BELLINCANTTA MOLLOSSI, siape n°2323329, IVO

MARCOS RIEGEL, siape n°2616574, RAFAEL BOSSE BRINHOSA, siape n°2345181, LEANDRO

ALVES  PEREIRA,  siape  n°1142783,  RAQUEL  NITSCHE  DOS  SANTOS,  siape  n°2344819,

JOELMIR  JOSÉ  LOPES,  siape  n°2277440,  ADAMÔ  DAL  BERTO,  siape  n°1802113,  IVAN

FURMANN, siape n°1045096, TANIA MARIA TONIAL, siape n°1679101, LUCI SCHMOELLER,

siape n°1610441,MARLI FATIMA VICK VIEIRA, siape n°2616562, PAULO CESAR FERNANDES

DE  OLIVEIRA,  siape  n°2154693,  MARIANE  RODRIGUES  DE  SOUZA,  siape  n°1040930,

GRASIELA VOSS, siape n°1812764, GREICE ANE BARBIERI, siape n°1091826 e ALESSANDRO

EZIQUIEL  DA PAIXÃO,  siape n°1509143 e  GUILHERME SOUSA MOTA,  siape n°1218586,

para, sob a coordenação da primeira, comporem o Núcleo Docente Básico do Curso Técnico

em Informático Integrado ao Ensino Médio  no Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus

Araquari

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

              araquari.ifc.edu.br
                                           Rodovia BR 280 – KM 27 Cx.Postal 21

CEP 89245.000 – Araquri – SC – Fone (47) 3873-7200